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Pultaufsatz fur Pultschrank

verso

FUr Schrankbreite 1050 mm, Hohe
130 mm, aus Stahl mit schlag- und
kratzfester Pulverbeschichtung in

RAL7035 Lichtgrau

Artikelnummer: 233026

Pultaufsatz fUr Pultschrank

e FUr Schrankbreite 1050 mm

e HOhe 130 mm

Bade in
Europe

e aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035

Lichtgrau

Mébeltyp
Schranktyp

fUr Schranktyp
fUr Schrankbreite
Héhe

Pult Material Dach
Zubehor Oberfladche Dach
Pultschrank Farbe Dach
1050 mm Gewicht
130 mm

Stahl
pulverbeschichtet
lichtgrau // RAL7035
7,003 kg



102657

217145

218389

230322

Sichtlagerkasten, Hohe x Breite x Tiefe 50 x 102 x 85 / 70 mm, Aus Polypropylen in
arin

Handabroller, FUr Bandbreite 50 mm auf 7éer Kern, Abroller aus Metall

Betriebs-Verbandkasten, FUllung: nach DIN 13157, Koffer aus Kunststoff in orange, mit
Wandhalterung

Drehhocker, Sitz Hohe x Durchmesser 410 - 570 x 340 mm, Rundsitz aus Polyurethan in
schwarz, Gestell aus Aluminium in alusilber, Lift verchromt, Gestell mit 5 Rollen





