## bott

## Pultaufsatz für Pultschrank

verso

Für Schrankbreite 1050 mm, Höhe 130 mm, aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau



Artikelnummer: 233026



## Pultaufsatz für Pultschrank

- Für Schrankbreite 1050 mm
- Höhe 130 mm
- aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035 Lichtgrau

Technische Details				
Möbeltyp	Pult	Material Dach	Stahl	
Schranktyp	Zubehör	Oberfläche Dach	pulverbeschichtet	
für Schranktyp	Pultschrank	Farbe Dach	lichtgrau // RAL7035	
für Schrankbreite	1050 mm	Gewicht	7,003 kg	
Höhe	130 mm			

## Dazu passt auch ...

102657		Sichtlagerkasten, Höhe x Breite x Tiefe 50 x 102 x 85 / 70 mm, Aus Polypropylen in grün
217145	0	Handabroller, Für Bandbreite 50 mm auf 76er Kern, Abroller aus Metall
218389		Betriebs-Verbandkasten, Füllung: nach DIN 13157, Koffer aus Kunststoff in orange, mit Wandhalterung
230322	I	Drehhocker, Sitz Höhe x Durchmesser 410 - 570 x 340 mm, Rundsitz aus Polyurethan in schwarz, Gestell aus Aluminium in alusilber, Lift verchromt, Gestell mit 5 Rollen